






      Częstochowa , dnia 19.12.2007 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/74  /07

            




                 Szanowni Państwo !


Dotyczy: postępowania  prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego  na usługi prania i usługi szwalnicze przez okres 24 miesięcy .
                               W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający  wyjaśnia :   

                               Zapytanie 1 

              dotyczy SIWZ rozdziału VI pkt. ust. 1 pkt. 1.2. lit.  1  :

Z uwagi na fakt wykonania w/w zamówienia (w przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej) w pralni będącej w dyspozycji Wykonawcy, a mieszczącej się w siedzibie Zamawiającego tj. przy ul. Bialskiej 104/118  prosimy o wyjaśnienie czy wymóg dysponowania minimum 2 środkami transportu o ładowności 3,5 t oraz przedłożenia w ofercie opinii sanitarnych wydanych przez właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego w zakresie transportu bielizny dotyczy Wykonawców, którzy zamierzają wykonać zamówienie w pralni zlokalizowanej poza obiektem Zamawiającego? Pragniemy podkreślić, że w przypadku wyboru naszej oferty w w/w postępowaniu przetargowym realizacja zamówienia zgodnie z wymogami SIWZ nie będzie wymagała od nas jako dzierżawcy pralni przy ul. Bialskiej 104/118 przewożenia bielizny z pralni do Zamawiającego samochodami o ładowności min. 3,5 t.

               Odpowiedź : Wymóg dysponowania minimum 2 środkami transportu o ładowności 3,5 t oraz 

                                       przedłożenia w ofercie opinii sanitarnych wydanych przez właściwego PIS w 

                                       zakresie transportu bielizny dotyczy Wykonawców, którzy zamierzają 

                                       wykonywać zamówienie w pralni zlokalizowanej poza obiektem zamawiającego

               Zapytanie 2   

               dotyczy SIWZ rozdziału VII pkt. ust.3  pkt. 3.9.  :

Na jakiej podstawie prawnej Zamawiający żąda przedłożenia w ofercie wykazu wykonanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie? Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006r. §1 ust.2 pkt 2 w sprawie rodzajów dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jakie może żądać zamawiający od wykonawcy w celu potwierdzenia posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia jednoznacznie określa, że w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wystarczającym będzie przedłożenie cyt. „wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych dostaw lub usług w okresie ostatnich trzech lat (…) oraz załączenia dokumentów potwierdzających, ze dostawy lub usługi zostały wykonane należycie. ” Zamawiający nie może ograniczać Wykonawców do złożenia przez nich wykazu usług wykonanych. O ile w poprzednim stanie prawnym Zamawiający mógł żądać jedynie wykazu usług wykonanych, o tyle po ostatniej nowelizacji Ustawy Prawo zamówień publicznych i wydaniu rozporządzeń wykonawczych do Ustawy nastąpiła w tym zakresie istotna zmiana. Zamawiający, żądając przedłożenia dokumentów, o których mowa w cyt. wyżej rozporządzeniu, nie może tego czynić w sposób sprzeczny z jego zapisami i Ustawą. Zatem żądając przedłożenia dokumentów zgodnie z zapisami rozporządzenia winien zażądać wykazu usług wykonanych lub wykonywanych, tak, jak nakazują przepisy. 
W związku z tym, że przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pralniczych (które są świadczone w sposób ciągły i powtarzalny) wnosimy o dopuszczenie dołączenia do oferty wykazu usług wykonywanych, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączenia dokumentów potwierdzających, że usługi zostały wykonane należycie, zgodnie z argumentacją podniesioną wyżej.

               Odpowiedź :  Zamawiający żąda przedłożenia wykazu usług zgodnie z Rozporządzeniem  

                                       Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 ., ust. 2 pkt. 2 

               Zapytanie 3   - 

               dotyczy załącznika  Nr 2 pkt.3 SIWZ : 

W związku z wymogiem Zał. nr 2 Pkt. 3 SIWZ cyt.. „Bielizna zielona operacyjna musi być dostarczana z Pralni Wykonawcy do Centralnej Sterylizacji Zamawiającego do godz. 24:00” prosimy o wyjaśnienie czy dostawa do godz. 24:00 dotyczy tego samego dnia, w którym Wykonawca odebrał bieliznę zieloną operacyjną? 

                Odpowiedź : Bielizna zielona operacyjna musi być dostarczona z pralni do centralnej 

                                       sterylizacji zamawiającego do godz. 24.00 tego samego dnia, w którym rano 

                                       Wykonawca odebrał bieliznę zieloną operacyjną. Nadmieniamy, że szpital 

                                       pełni całodobowe dyżury chirurgiczne.

               Zapytanie 4  

               dotyczy załącznika  Nr 2 pkt.8 SIWZ : 

 „Wraz z czystą bielizną Wykonawca dostarczy worki foliowe do magazynu bielizny czystej w celu pakowania asortymentu na poszczególne Oddziały”

prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia worków foliowych, zaś czynność pakowania asortymentu na poszczególne oddziały leży po stronie Zamawiającego? 

                Odpowiedź : Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia bielizny z pralni do magazynu 

                                       bielizny czystej zamawiającego w szczelnych, zamkniętych opakowaniach 

                                       (opakowanie może być zbiorcze), a ponadto do dostarczenia worków 

                                       foliowych do magazynu bielizny czystej zamawiającego w celu 

                                       zabezpieczenia bielizny podczas jej transportu na poszczególne oddziały.

                dotyczy załącznika  Nr 2 pkt. 17 SIWZ :
 „Wykonawca odpowiada za bieliznę Zamawiającego od momentu odebrania jej z oddziałów szpitalnych do czasu przekazania czystej bielizny do magazynu Zamawiającego”

 prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca jest zobowiązany zatrudnić pracownika do bezpośredniego odbioru bielizny brudnej z każdego oddziału?

                Odpowiedź : Wykonawca jest zobowiązany do odbioru bielizny brudnej z każdego oddziału 

                                       szpitala.
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